ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024                № 13

пгт  Песковка

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

на   2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов

 В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 06.10.2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии со статьёй 3 Положения «О порядке

организации и проведения публичных слушаний в Песковском городском

поселении», утверждённым Решением Песковской поселковой Думы от

14.11.2014 № 52, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Песковского городского поселения провести

публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области на

2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов.

2. Назначить проведение публичных слушаний  в очной форме на 24

декабря 2024 года.

2.1 Место проведения публичных слушаний – Администрация

Песковского городского поселения (ул. Школьная, 12);

2.2 Время проведения публичных слушаний – 14-00 час.

3. Ответственный за проведение публичных слушаний – Администрация

Песковского городского поселения.

Глава муниципального образования

Песковское городское поселение            А. В. Седых

		2024-12-17T13:50:41+0300
	Седых Александр Викторович